Das Stiftungsvermigen, welches sich auf
3916 A. 75 kr. belduft, verwaltet die k. k.
Statthalterei in Prag.

Die jahrliche Gebithr des Stiftungs-
platzes betrigt 150 fi. *)

*) Mit Decret der k. k. Studienhofcommission
vom 28. Juli 1818 Nr. 1479 wurde iiber Antrag des
Landesguberniums infolge der geringen Vermégens-
ertriignisse der Peschke-Absolon, der Biittner-Absolon
und Absolon’schen Stiftung die Zusammenziehung
dieser drei Stiftungen in eine Stiftung genehmigt.

Mit Gubernialdecret vom 15. October 1840
Z. 44423 wurde dann wieder die Trennung ange-
ordnet, worauf die Peschke-Absolon und die %ﬁttner—
Absolon’sche wieder selbstindig als Handstipendien-
stiftungen persolviert wurden; die Absolon’sche blieb
gmnge s cines zureichenden Fondes vorlaufig un-

esetzt,
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I.
In nomine sanctissimae €t individuae Trinitatis.

Ego Joannes Aloysius Biittner temore praesentium notum facio, me purissimo erga
divinam bonitatem gratitudinis zelo meaeque salutis studio impulsum ad erigendam in
seminario sancti Josephi Societatis Jesu Litomericii pro uno juvene alendo, qui tamen
sit meus consanguineus vel amicus, sive Auscha sive aliunde oriundus, ex facultatibus
meis nulli obligatis ac in libera mea dispositione existentibus fundationem.

Consigno igitur ex deliberata et omnino spontanea voluntate mea donatione irre-
vocabili et, ut dici solet, inter vivos per hoc instrumentum pro dicta fundatione reverendo
patri Francisco Schreiner, collegii Societatis Jesu Litomericii rectori, septingentos florenos
Rhenenses, per sexaginta cruciferos computando, ad perpetuum censum elocandos, quos
impetrata ag id facultate reverendi patris Ferdinandi Waldthauser, ejusdem Societatis
in Boémia praepositi provincialis, a me acceptos elocare censumque annuum exigere
poterit.

Ex illo autem annuo censu, volo, ut praefatus ille juvenis in secunda mensa semi-
narii dicti consueta alatur. Quantum concernit obligationem juvenis in fundatione mea fu-
turi, solum volo, ut toto animo in literarum studium et artem musicae incumbat ac prae-
cipue in pietate excolatur; demum in statu, in quem a Deo vocabitur, eidem, patriae,
rei publicae servire valeat. Requiro tamen gratitudinis nomine, ut, qui gratia fundationis
fruetur, mei in suis precibus juxta praescriptum reverendi patris rectoris existat memor.
Jus praesentandi, quoad vixero, mihi reservo, post mortem vero meum ipsum jus totum
quantum transfero in reverendum patrem rectorem collegii societatis Jesu Litomericii, ut
hic juvenem bonae indolis, ad studia habilem ac idoneum deligat. Praeterea volo, ut
haec fundatio nullius directioni aut inspectioni nisi reverendi patris rectoris Societatis
Jesu Litomericensis sit subjecta, ita ut reverendus pater rector soli Deo et superioribus
suis relgiosis, nulli autem alteri juxta suuwna institutum rationem reddere teneatur.